
Sławno, dnia 29 października 2013 r. 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM  

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA ODŚNIEŻANIE DRÓG GMINNYCH  

I WEWNĘTRZNYCH NA TERENIE GMINY SŁAWNO W ROKU 2013/2014 

 

 SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Sławno, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno, woj. zachodniopomorskie, 

tel. 059 8106229, faks 059 8107526. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.gminaslawno.pl  

 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych na 

terenie Gminy Sławno w roku 2013/2014. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

Odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych na terenie Gminy Sławno w roku 2013/2014: 1. Przedmiot 

zamówienia obejmuje odśnieżanie (przez co należy rozumieć utrzymanie przejezdności) dróg gminnych i 

dojazdowych pługami odśnieżnymi, lemieszowymi, szczytowymi, średnimi lub ciężkimi na nośnikach 

samochodowych, ciągnikach rolniczych z dwoma napędami. 2. Zastrzega się minimalną szerokość odśnieżania 

równą szerokości jezdni. 3. Szczegółowy wykaz dróg wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia dla 

każdego z czterech rejonów zawiera mapa poglądowa, załącznik Nr 8a i 8b. 4. Podział zamówienia publicznego 

na części rejony obejmujący miejscowości w Gminie Sławno: Część 1 - Rejon I: Wrześnica, Noskowo, Żabno, 

Warszkowo, Warszkówko, Tychowo. Szacuje się, iż na wykonanie zadania w tym rejonie niezbędna jest praca 

sprzętu przez 300 godzin. Część 2 - Rejon II: Pomiłowo, Kwasowo, Gwiazdowo, Brzeście, Żukowo, Janiewice, 

Łętowo. Szacuje się, iż na wykonanie zadania w tym rejonie niezbędna jest praca sprzętu przez 300 godzin. 

Część 3 - Rejon III: Boleszewo, Rzyszczewo, Bobrowice, Bobrowiczki, Smardzewo. Szacuje się, iż na 

wykonanie zadania w tym rejonie niezbędna jest praca sprzętu przez 200 godzin. Część 4 - Rejon IV: Stary 

Kraków, Radosław, Tokary, Sławsko, Warginie. Szacuje się, iż na wykonanie zadania w tym rejonie niezbędna 

jest praca sprzętu przez 150 godzin 5. Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań w zakresie przedmiotu 

zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w ciągu 1 godziny od wezwania. 6. Zamawiający zastrzega, że 

sprzęt może być skierowany do pracy na każdą inną drogę niż wymienioną w konkretnym rejonie w przypadku 

stwierdzenia takiej konieczności przez Zamawiającego. 7. Zamówienie uważać się będzie za wykonane także i 

wówczas, gdy na skutek sytuacji atmosferycznej w czasie wykonywania umowy Wykonawca nie będzie 

wzywany przez Zamawiającego do wykonania zadania pomimo, iż nie przepracuje on szacowanej liczby godzin 

w danym rejonie, przy zastrzeżeniu, iż wynagrodzenie przysługuje Wykonawcy za faktycznie wykonane 

odśnieżanie. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających  

 Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających, stanowiących nie więcej niż 

50% wartości zamówienia podstawowego zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia podanym powyżej  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 4. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2014. 

 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I 

TECHNICZNYM 

 

III.1) WADIUM 

 Informacja na temat wadium: 1. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium: - dla części I w wysokości 800,00 zł (słownie: osiemset złotych 00/100), - 

dla części II w wysokości 800,00 zł (słownie: osiemset złotych 00/100), - dla części III w wysokości 600,00 



zł (słownie: sześćset złotych 00/100), - dla części IV w wysokości 300,00 zł (słownie: trzysta złotych). 2. 

Wadium można wnieść w formach przewidzianych w art. 45 ust. 6 ustawy Pzp. 3. Wykonawca 

zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert. 4. Wadium w pieniądzu należy 

wnieść na konto Zamawiającego: Bank Spółdzielczy Sławno Nr 50 9317 0002 0000 3131 2000 0030 z 

dopiskiem Wadium na odśnieżanie dróg gminnych i wewnętrznych. 5. W przypadku wadium wnoszonego 

w pieniądzu za termin wniesienia uznaje się chwilę uznania kwoty na rachunku Zamawiającego. 6. Kopię 

przelewu należy załączyć do oferty. 7. W przypadku wniesienia wadium w formie innej niż pieniądz - 

oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć przed upływem terminu składania 

ofert w siedzibie Zamawiającego: Urząd Gminy w Sławnie, ul. M.C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno - w 

Sekretariacie, pokój nr 10 (Zamawiający w tym przypadku nie żąda załączenia potwierdzenia wniesienia 

wadium do oferty). 8. Nie wniesienie wadium w terminie lub w sposób inny niż określony w SIWZ 

spowoduje wykluczenie Wykonawcy, a jego oferta zostanie odrzucona na podstawie stosownych przepisów. 

9. Zamawiający dokonuje zwrotu wadium zgodnie z postanowieniami art. 46 ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 10. Wadium wniesione w pieniądzu, Zamawiający zwróci wraz z odsetkami wynikającymi z 

umowy rachunku bankowego, na którym było ono przechowywane, pomniejszone o koszty prowadzenia 

rachunku oraz prowizji bankowej za przelew pieniędzy na rachunek Wykonawcy. 11. Zamawiający 

zatrzymuje wadium wraz z odsetkami w przypadkach określonych w art. 46 ustawy - Prawo zamówień 

publicznych. 

 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa 

nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w 

postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na 

podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez 

Zamawiającego w niniejszym postępowaniu  

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w 

postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na 

podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez 

Zamawiającego w niniejszym postępowaniu  

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawca musi wykazać, że dysponuje sprzętem gwarantującym wykonanie zadań objętych 

zamówieniem (minimum 1 urządzenie) - załącznik nr 3 do SIWZ - potencjał techniczny. Ocena 

spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę 

spełnia - nie spełnia na podstawie oświadczeń i dokumentów załączonych do oferty, zgodnie z 

wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu  

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Wykonawca musi wykazać, że dysponuje osobami posiadającymi uprawnienia do kierowania 

pojazdami służącymi odśnieżaniu dróg (minimum 1 osoba) - załącznik nr 2 do SIWZ - potencjał 

kadrowy. Ocena spełnienia warunku udziału w postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w 

oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na podstawie oświadczeń i dokumentów załączonych do 

oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego w niniejszym postępowaniu  

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca 

zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny. Ocena spełniania warunku udziału w 

postępowaniu Wykonawców zostanie dokonana w oparciu o zasadę spełnia - nie spełnia na 

podstawie oświadczenia załączonego do oferty, zgodnie z wymaganiami określonymi przez 

Zamawiającego w niniejszym postępowaniu  

 

 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 

1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług 

lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do 

dysponowania tymi zasobami;  

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;  

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;  

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem 

składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert;  

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, 

przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo 

że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie wcześniej niż 

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;  

 III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 

lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do 

grupy kapitałowej;  

 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1. Wykaz prac powierzonych podwykonawcom - Załącznik nr 4 do SIWZ. 2. Dowód wniesienia wadium. 

 

 

 

 



SEKCJA IV: PROCEDURA 

 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie 

której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
1. Zmiana i uzupełnienie umowy, wymaga aneksu w formie pisemnej pod rygorem nieważności. 2. Dopuszcza 

się zmiany redakcyjne umowy (np.: zmiana danych stron w rejestrach). 3. Zamawiający przewiduje możliwość 

zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty na podstawie, której dokonano wyboru 

wykonawcy w następującym zakresie: 1) termin realizacji zamówienia może ulec zmianie w następujących 

sytuacjach: a) zawieszenia wykonania usług przez Zamawiającego, 2) wynagrodzenie wykonawcy określone w 

umowie może ulec zmianom w następujących przypadkach: a) zmiana stawki urzędowej podatku VAT, b) 

rezygnacji z części usług, jeśli taka rezygnacja będzie niezbędna do prawidłowej realizacji przedmiotu umowy, 

3) w zakresie podwykonawstwa za uprzednią zgodą zamawiającego: a) powierzenie podwykonawcom innej 

części zamówienia niż wskazana w ofercie wykonawcy, b) zmiana podwykonawcy na etapie realizacji 

zamówienia, o ile nie sprzeciwia się to postanowieniom SIWZ, c) w przypadku zmiany przepisów prawa w 

zakresie mającym wpływ na realizację umowy. 4) warunki zmian: a) inicjowanie zmian - na wniosek 

Wykonawcy lub Zamawiającego, b) uzasadnienie zmian - prawidłowa realizacja przedmiotu umowy, obniżenie 

kosztów, c) forma zmian - aneks do umowy w formie pisemnej pod rygorem nieważności 

 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: 

http://ug.slawno.ibip.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Sławno, ul. M. 

C. Skłodowskiej 9, 76 - 100 Sławno, pok. 63. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 06.11.2013 

godzina 09:30, miejsce: Urząd Gminy w Sławnie, ul. M. C. Skłodowskiej 9, 76-100 Sławno, pok. 10 - 

sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii 

Europejskiej: . 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

 

 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Część 1 - Rejon I. 

 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje 

odśnieżanie (przez co należy rozumieć utrzymanie przejezdności) dróg gminnych i dojazdowych pługami 

odśnieżnymi, lemieszowymi, szczytowymi, średnimi lub ciężkimi na nośnikach samochodowych, 

ciągnikach rolniczych z dwoma napędami. 2. Zastrzega się minimalną szerokość odśnieżania równą 

szerokości jezdni. 3. Szczegółowy wykaz dróg wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia dla każdego 

z czterech rejonów zawiera mapa poglądowa, załącznik Nr 8a i 8b. 4. Podział zamówienia publicznego na 

części rejony obejmujący miejscowości w Gminie Sławno: Część 1 - Rejon I: Wrześnica, Noskowo, Żabno, 

Warszkowo, Warszkówko, Tychowo. Szacuje się, iż na wykonanie zadania w tym rejonie niezbędna jest 

praca sprzętu przez 300 godzin. 5. Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań w zakresie przedmiotu 

zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w ciągu 1 godziny od wezwania. 6. Zamawiający 

zastrzega, że sprzęt może być skierowany do pracy na każdą inną drogę niż wymienioną w konkretnym 

rejonie w przypadku stwierdzenia takiej konieczności przez Zamawiającego. 7. Zamówienie uważać się 

będzie za wykonane także i wówczas, gdy na skutek sytuacji atmosferycznej w czasie wykonywania umowy 

Wykonawca nie będzie wzywany przez Zamawiającego do wykonania zadania pomimo, iż nie przepracuje 

on szacowanej liczby godzin w danym rejonie, przy zastrzeżeniu, iż wynagrodzenie przysługuje 

Wykonawcy za faktycznie wykonane odśnieżanie.  

 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9.  

 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2014.  

 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Część 2 - Rejon II. 

 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje 

odśnieżanie (przez co należy rozumieć utrzymanie przejezdności) dróg gminnych i dojazdowych pługami 

odśnieżnymi, lemieszowymi, szczytowymi, średnimi lub ciężkimi na nośnikach samochodowych, 

ciągnikach rolniczych z dwoma napędami. 2. Zastrzega się minimalną szerokość odśnieżania równą 

szerokości jezdni. 3. Szczegółowy wykaz dróg wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia dla każdego 

z czterech rejonów zawiera mapa poglądowa, załącznik Nr 8a i 8b. 4. Podział zamówienia publicznego na 

części rejony obejmujący miejscowości w Gminie Sławno: Część 2 - Rejon II: Pomiłowo, Kwasowo, 

Gwiazdowo, Brzeście, Żukowo, Janiewice, Łętowo. Szacuje się, iż na wykonanie zadania w tym rejonie 

niezbędna jest praca sprzętu przez 300 godzin. 5. Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań w 

zakresie przedmiotu zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w ciągu 1 godziny od wezwania. 6. 

Zamawiający zastrzega, że sprzęt może być skierowany do pracy na każdą inną drogę niż wymienioną w 

konkretnym rejonie w przypadku stwierdzenia takiej konieczności przez Zamawiającego. 7. Zamówienie 

uważać się będzie za wykonane także i wówczas, gdy na skutek sytuacji atmosferycznej w czasie 

wykonywania umowy Wykonawca nie będzie wzywany przez Zamawiającego do wykonania zadania 

pomimo, iż nie przepracuje on szacowanej liczby godzin w danym rejonie, przy zastrzeżeniu, iż 

wynagrodzenie przysługuje Wykonawcy za faktycznie wykonane odśnieżanie.  

 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9.  

 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2014.  

 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 

 

 

 

 

 



CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Część 3 - Rejon III. 

 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje 

odśnieżanie (przez co należy rozumieć utrzymanie przejezdności) dróg gminnych i dojazdowych pługami 

odśnieżnymi, lemieszowymi, szczytowymi, średnimi lub ciężkimi na nośnikach samochodowych, 

ciągnikach rolniczych z dwoma napędami. 2. Zastrzega się minimalną szerokość odśnieżania równą 

szerokości jezdni. 3. Szczegółowy wykaz dróg wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia dla każdego 

z czterech rejonów zawiera mapa poglądowa, załącznik Nr 8a i 8b. 4. Podział zamówienia publicznego na 

części rejony obejmujący miejscowości w Gminie Sławno: Część 3 - Rejon III: Boleszewo, Rzyszczewo, 

Bobrowice, Bobrowiczki, Smardzewo. Szacuje się, iż na wykonanie zadania w tym rejonie niezbędna jest 

praca sprzętu przez 200 godzin. 5. Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań w zakresie przedmiotu 

zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w ciągu 1 godziny od wezwania. 6. Zamawiający 

zastrzega, że sprzęt może być skierowany do pracy na każdą inną drogę niż wymienioną w konkretnym 

rejonie w przypadku stwierdzenia takiej konieczności przez Zamawiającego. 7. Zamówienie uważać się 

będzie za wykonane także i wówczas, gdy na skutek sytuacji atmosferycznej w czasie wykonywania umowy 

Wykonawca nie będzie wzywany przez Zamawiającego do wykonania zadania pomimo, iż nie przepracuje 

on szacowanej liczby godzin w danym rejonie, przy zastrzeżeniu, iż wynagrodzenie przysługuje 

Wykonawcy za faktycznie wykonane odśnieżanie.  

 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9.  

 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2014.  

 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Część 4 - Rejon IV. 

 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiot zamówienia obejmuje 

odśnieżanie (przez co należy rozumieć utrzymanie przejezdności) dróg gminnych i dojazdowych pługami 

odśnieżnymi, lemieszowymi, szczytowymi, średnimi lub ciężkimi na nośnikach samochodowych, 

ciągnikach rolniczych z dwoma napędami. 2. Zastrzega się minimalną szerokość odśnieżania równą 

szerokości jezdni. 3. Szczegółowy wykaz dróg wchodzących w zakres przedmiotu zamówienia dla każdego 

z czterech rejonów zawiera mapa poglądowa, załącznik Nr 8a i 8b. 4. Podział zamówienia publicznego na 

części rejony obejmujący miejscowości w Gminie Sławno: Część 4 - Rejon IV: Stary Kraków, Radosław, 

Tokary, Sławsko, Warginie. Szacuje się, iż na wykonanie zadania w tym rejonie niezbędna jest praca 

sprzętu przez 150 godzin. 5. Wykonawca zobowiązany jest do podjęcia działań w zakresie przedmiotu 

zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w ciągu 1 godziny od wezwania. 6. Zamawiający 

zastrzega, że sprzęt może być skierowany do pracy na każdą inną drogę niż wymienioną w konkretnym 

rejonie w przypadku stwierdzenia takiej konieczności przez Zamawiającego. 7. Zamówienie uważać się 

będzie za wykonane także i wówczas, gdy na skutek sytuacji atmosferycznej w czasie wykonywania umowy 

Wykonawca nie będzie wzywany przez Zamawiającego do wykonania zadania pomimo, iż nie przepracuje 

on szacowanej liczby godzin w danym rejonie, przy zastrzeżeniu, iż wynagrodzenie przysługuje 

Wykonawcy za faktycznie wykonane odśnieżanie.  

 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9.  

 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.12.2014.  

 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 


